Совет  Малиновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

  16.06. 2017 г  №   14

                                                                                             72 собрание  3-го  созыва
 Об утверждении   перечня   автомобильных
 дорог  местного значения  Малиновского
 сельского  поселения,  подлежащих
ремонту из   средств областного  бюджета на  2018 год.

Рассмотрев    перечень   автомобильных дорог  местного значения  Малиновского  сельского  поселения  подлежащих ремонту из   средств областного  бюджета на  2018 год.

Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1.  Принять  перечень   автомобильных дорог  местного значения  Малиновского  сельского  поселения  подлежащих ремонту из   средств областного  бюджета на  2018 год   согласно  приложения.
2. Направить настоящее Решение Главе Малиновского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и на сайте в сети Интернет.

Председатель Совета  поселения

            Н.М.  Гончарова
Глава  поселения (Глава  Администрации)                               И.В. Сухов
	УТВЕРЖДАЮ

Глава Малиновского

 сельского поселения

(Глава Администрации)

______________ И.В.Сухов

«_____»__________ 20____ г.

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета

Малиновского сельского поселения

__________________ Н.М.Гончарова

«_____»__________ 20____ г.

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту

за счет средств областной субсидии в 2017 году.

	№ п/п
	Место проведения работ
	Вид работ
	Объем,

Площадь,

м2

	с.Малиновка

	1
	Участок дороги ул.Пушкина, 2а до магазина «Русское поле» по ул.Лесная, 2а
	Сплошное асфальтирование
	2700

	п.Заречный

	1
	Участок дороги по ул.Заречная от д.15а до д.17
	Сплошное асфальтирование
	1266

	2
	Участок дороги по ул.Светлая от д.2а до д.16
	Сплошное асфальтирование
	2862